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Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitajat

Perustettu vuonna 1945 Seinäjoella. Perustamiskokous on ollut Hotelli Kinossa. 
Yhdistysrekisteriin yhdistys on viety 26.9.1945. Yhdistyksen toimipaikka on ollut sama koko ajan. 
Alunperin nimi oli Suomen sairaanhoitajain liiton Etelä-Pohjanmaan paikallisyhdistys r.y. Tällä 
hetkellä Suomen Sairaanhoitajien Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitajat ry.

Yhdistys on toiminut koko toiminnan ajan entisen Vaasan läänin alueella. Nykyisin Pohjanmaan, 
Keski-Pohjanmaan ja Etelä-Pohjanmaan 
HVA:n alueilla. Jokaisella alueella on ammattikorkeakoulu, 
jossa koulutetaan sairaanhoitajia. 



Huippuhetkiä
Hyväntekeminen on ollut keskeistä toiminnassa aina. Vuonna 1955 aloitettiin Itsenäisyyspäivän 
kynttilöiden sytyttäminen lääninsairaalan osastoilla. Alkuaikoina toimintaa on rahoitettu lukuisin 
eri tavoin mm. tulitikkujen myynnillä, myyjäisin ja kanttiinitoiminnalla. Varoilla kartutettiin mm. 
opintorahastoa ja hankittiin lehtien vuosikertoja lääninsairaalaan. 

Kulttuuritapahtumat, retket ja matkat ovat olleet suosittuja kaikkina vuosikymmeninä. Retkiä on 
tehty lukuisia eri kohteisiin Suomessa ja useita kertoja myös ulkomaille. Viime vuosina erityisen 
suosittuja ovat olleet luontoretket, joista yhtenä ikimuistoisena on päivä Helvetinjärven 
kansallispuistossa. 



Huippuhetkiä
1950- 1960 lukujen Seinäjoella oli Taksiurhojen ja Lääninsairaalan Hoiturifutarien vuotuinen 
potkupallo-ottelu. Tempauksella kerättiin varoja nuorisourheilun tukemiseksi. Torvisoittokunta säesti 
joukkueiden matkaa pelipaikalle. 

Vuonna 1947 perustettiin tiedotustoimikunta, jonka tehtävänä oli yrittää saada enemmän hakijoita 
sairaanhoitajakouluun. 

1970-luvulla perustettiin seniorisairaanhoitajille omajaosto, joka toimii edelleen hyvin aktiivisesti. 

Alueellinen vuoden sairaanhoitaja valittu vuodesta 1994 alkaen.

2000-luvulla yhdistys tarjosi jäsenille useita junamatkoja Sairaanhoitajapäiville. 

Opinto- ja koulutusavustuksia on yhdistys myöntänyt toiminnan alkuvuosista lähtien.

Jäsentapahtumista luontoretkien lisäksi perhetapahtuma Eläinten vanhainkoti Wanhassa Markissa on 
kestosuosikki. 



Huippuhetkiä
Jäsenpidossa onnistuminen alueellisen vireän toiminnan kautta. Toiminnan taloudellisten 
edellytysten säilyminen sellaisena, että jäsenkunta saa vastineen jäsenmaksulle alueellisesta 
toiminnasta. Uusien aktiivitoimijoiden löytäminen toimintaan myös jatkossa. 

Yhteistyö alueen ammattikorkeakoulujen lehtoreiden kanssa.  Mukavat tempaukset 
opiskelijoiden kanssa.  

Sairaanhoitajan hienon ammatin mahdollisuuksien edistäminen yhdessä eri sosiaali- ja 
terveydenhuollon toiminta- ja työympäristöissä työskentelevien ammattilaisten kanssa. 
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